
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 32

NOMBRE: "Celebración día del Alumno/a 2014"

OBJETIVO: Realizar ceremonia de celebración del día del Alumno/as, de la Escuela
Balmaceda Saavedra, en base a la subvención escolar preferencia (SEP) 2014

PARTICIPANTES: Estudiantes y Profesores, Apoderado y equipo directivo, del
Establecimiento.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: viernes 16 de mayo de 2014, en Escuela
Balmaceda Saavedra

GASTOS:

Alimentación: $410.000

Certificado Imputación

Imputación Presupuestaria: :Z*£-

Y TIMBRE
DIRECTOR RESPONSABLE (S)

DECRETO N°. / 5-5"^ Chiguayante, 1 4 MAYO ?OU
VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2014; y en uso de las facultades que me
confiere el D.F.L. N° l, de 26 de julio de 2006, que fija el texto refundido de la ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades;
DECRETO: Apruébase el Programa de Actividades Municipal individualizado

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

IA SANDOVAL
ARIO MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
• Dirección DAEM (4)
• Secretaría Municipal
• Director de Control
• Archivo
• Centro de Costos SEP DAEM
• Ley Transparencia

JARV/LTS/LSP/LCP/lcp

r O RIVASJ¿IM=AtOBÜ5
AL6A1ÉE



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA PE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 32

NOMBRE: "Celebración día del Alumno/a 2014"

OBJETIVO: Realizar ceremonia de celebración del día del Alumno/as, de la Escuela
Balmaceda Saavedra, en base a la subvención escolar preferencia (SEP) 2014

PARTICIPANTES: Estudiantes y Profesores, Apoderado y equipo directivo, del
Establecimiento.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: viernes 16 de mayo de 2014, en Escuela
Balmaceda Saavedra

GASTOS:

Alimentación: $410.000

FUNDAMENTACIÓN: El Establecimiento Balmaceda Saavedra incorpora dentro de su
planificación anual la celebración de eventos relevantes que estimule la integración y la
valoración de todos los miembros de la comunidad educativa. En este marco se ha
propuesto Celebrar el día del Alumno/a con una actividades de convivencia por cuso,
donde se generan los vínculos de los estudiantes con sus profesores jefe.
Además se reforzara el sentido de pertenecía de los estudiantes con su establecimiento,
reconociendo la valía de los alumnos/as destacados por su esfuerzo y perseverancia.

CHIGUAYANTE

CHIGUAYANTE, mayo de 2014.-


